



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยราษฎร์บำรุง

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน จะดำเนินการตกลงราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยราษฎร์บำรุง ปริมาณงานขนาดกว้าง ๐.๓๕ เมตร ยาว ๑๓๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ตามแบบเลขที่ ๑๔/๒๕๖๐ สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหนองน้ำรั้วรุ่งเรือง หมู่ ๓ ตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๒๑๒,๘๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายระยอง พิมพ์ปุระ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขอยราษฎร์บำรุง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 137.00 เมตร ทน 0.12 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหนองน้ำวังรุ่งเรือง ม.3 ต.หนองหัวฟาน อ.ฯ

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

ตามแบบเลขที่ 14 / 2560

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

| ลำดับที่ | รายการ | ราคาค่างาน ต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|---|----------|--|----------------------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 162,842.15 | 1.3074 | 212,899.83 | เงื่อนไขการใช้ตารางF |
| 2 | | | | - | เงินจ่ายล่วงหน้า 0% |
| 3 | | | | - | เงินประกันผลงาน 0% |
| 4 | | | | - | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | - | - | 212,899.83 | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | - | - | 212,800.00 | |
| | ตัวอักษร | สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน | | | |
| | ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร | | | - | ตารางเมตร |
| | เฉลี่ยราคาประมาณ | | | - | บาท/ตารางเมตร |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาเห็นแล้วว่า การประมาณราคาการก่อสร้าง

ตามบัญชีข้างต้นเหมาะสมที่จะนำไปพิจารณาจัดจ้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจตุพล นันทธนกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาคภูมิ เกิดมงคล)

เห็นชอบ.....รองปลัดเทศบาล เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาล

(นายนิรุช งามสอน)

(นายธัญพิสิษฐ์ เทียงปา)

ลงชื่อ.....อนุมัติราคากลาง

(นายระยอง พิมพ์ปฐ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

แบบกำหนดราคากลางงานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู ขอยราษฎร์บำรุง

แบบ ปร.4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 137.00 เมตร หนา 0.12 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

ตามแบบเลขที่ 14/2560

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหนองน้ำวังรุ่งเรือง ม.3 ต.หนองหัวฟาน อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 มิถุนายน 2560

ผู้ประมาณการ นายจตุพล นันทน์ธนกุล หน.ฝ่ายการโยธา

แผ่นที่ 1

| ลำดับ | รายการ | ปริมาณตรงงาน | | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------|------------------------------|--------------|-------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | จำนวน | หน่วย | บาท | เป็นเงิน | บาท | เป็นเงิน | | |
| 1 | งานขุดดิน(ขนทิ้ง) | 78.81 | ลบ.ม | | - | 125.00 | 9,851.16 | 9,851.16 | |
| 2 | งานรื้อถอนถนน คสล. | 0.00 | ตร.ม. | | - | 70.00 | - | - | |
| 3 | ทรายรองพื้น | 5.05 | ลบ.ม | 406.54 | 2,053.79 | 99.00 | 500.14 | 2,553.92 | |
| 4 | งานคอนกรีตโครงสร้าง | 29.318 | ลบ.ม | | - | 436.00 | 12,782.65 | 12,782.65 | |
| | -ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | 9.85 | ตัน | 2,383.18 | 23,476.34 | | | 23,476.34 | |
| | -ทรายหยาบ | 17.5908 | ลบ.ม | 406.54 | 7,151.36 | | | 7,151.36 | |
| | -หินย่อย | 46.34 | ตัน | 258.57 | 11,981.38 | | | 11,981.38 | |
| 5 | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | - | | - | - | |
| | -เหล็กเสริม RB Ø6 มม. | 383.22 | ก.ก. | 19.37 | 7,422.90 | 4.10 | 1,571.19 | 8,994.09 | |
| | -เหล็กเสริม DB Ø12 มม. | 1,433.01 | ก.ก. | 18.57 | 26,610.91 | 3.30 | 4,728.92 | 31,339.83 | |
| 6 | งานไม้แบบ | 109.60 | ตร.ม | | - | 133.00 | 14,576.80 | 14,576.80 | |
| | - ไม้แบบคีด 80% | 87.68 | ลบ.ฟ | 401.87 | 35,235.96 | | - | 35,235.96 | |
| | - ไม้ค้ำยัน คีด 30% | 32.88 | ลบ.ฟ | 401.87 | 13,213.49 | | - | 13,213.49 | |
| | - ตะปู คีด 0.25 ก.ก./1 ตร.ม. | 27.4 | ก.ก. | 56.07 | 1,536.32 | | - | 1,536.32 | |
| รวมราคาทุน | | | | | | | | 162,842.15 | |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยราษฎร์บำรุง.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรวงเงินงบประมาณ ๒๒๗,๖๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงานขนาดกว้าง ๐.๓๕ เมตร ยาว ๑๓๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๑๒,๘๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบสรุปราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก)), แบบกำหนดราคากลางงานอาคาร (แบบ ปร.๔).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายฉัฐพิสิษฐ์ เทียงป่า ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒ นายจตุพล นันทน์ธนกฤ กรรมการ.....
 - ๖.๓ นายภาคภูมิ เกิดมงคล กรรมการ.....